

Warszawa, dnia _____ r.

Nr sprawy: ZER-ZAK-23/2024

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w sprawie postępowania nr ZER-ZAK-23/2024, którego przedmiotem jest: **Dostawę kwalifikowanych Pieczęci zakładowych dla 17 komisji lekarskich**, prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), z uwagi na art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy oraz zgodnie z pkt 16.1. lit. b) Zapytania ofertowego, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

„Jaka jest szacunkowa liczba dokumentów, która będzie pieczętowana (proszę podać średniomiesięczną ilość na 1 pieczęć)?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że szacunkowa liczba dokumentów, która średniomiesięcznie będzie pieczętowana wynosi 300 na jedną Pieczęć zakładową.

Pytanie 2.

„Na jaki okres ważności chcą Państwo pieczęć (rok, dwa czy trzy)?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z pkt 2.2. Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego *Załącznik nr 1* do Zapytania ofertowego „Dostarczone Pieczęcie zakładowe muszą posiadać 24 miesięczny okres ważności.”

Pytanie 3.

„Czy chcą Państwo integrować się z jakimś systemem poprzez API?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że nie będzie integrować się z posiadanymi systemami poprzez API.

Pytanie 4.

„Ile osób będzie używać każdej z tych pieczęci (proszę podać średnią na 1 sztukę)?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że z jednej Pieczęci zakładowej korzystać będą średnio trzy osoby.

Pytanie 5.

„Czy chcą Państwo opcjonalną wizualizację pieczęci?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wymaga wizualizacji pieczęci.

(data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)